
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Herren 40 - Bezirksliga A (4er) Gr. 068
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bierstadt 8 16:0 91:21 83:23 571:300
2 GW Elz II 8 14:2 95:17 82:22 555:321
3 Friedrichsdorf/Burgholzh'n MSG 8 11:5 72:40 66:39 495:381
4 TV Ruppertshain 8 10:6 65:47 62:49 495:466
5 TC Wöllstadt 8 8:8 60:52 58:50 470:450
6 TV Ober-Eschbach 8 6:10 49:63 48:60 446:490
7 TC Marxheim 8 5:11 41:71 41:67 412:502
8 Fischbacher TC II 8 2:14 26:86 28:77 340:553
9 TUS 1902 Haintchen 8 0:16 5:107 13:94 287:608

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2012 09:00

09:00
09:00

TV Ober-Eschbach
TUS 1902 Haintchen
TC Bierstadt

TC Wöllstadt
TV Ruppertshain
GW Elz II

0:14
0:14
9:5

So. 13.05.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Elz II
TV Ruppertshain
Fischbacher TC II
TV Ober-Eschbach

Friedrichsdorf/Burgholzh'n…
TC Bierstadt
TUS 1902 Haintchen
TC Marxheim

12:2
5:9
14:0
10:4

Do. 17.05.2012 09:00 Friedrichsdorf/Burgholzh'n… Fischbacher TC II 12:2
So. 20.05.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Marxheim
TC Wöllstadt
TV Ruppertshain
Friedrichsdorf/Burgholzh'n…

Fischbacher TC II
GW Elz II
TV Ober-Eschbach
TUS 1902 Haintchen

11:3
0:14
9:5
14:0

So. 03.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

Fischbacher TC II
TC Marxheim
TUS 1902 Haintchen
GW Elz II

TC Wöllstadt
TV Ruppertshain
TC Bierstadt
TV Ober-Eschbach

0:14
5:9
3:11
12:2

So. 17.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Ober-Eschbach
TC Bierstadt
TC Wöllstadt
GW Elz II

Fischbacher TC II
Friedrichsdorf/Burgholzh'n…
TV Ruppertshain
TC Marxheim

9:5
12:2
4:10
14:0

So. 24.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Marxheim
TV Ruppertshain
Fischbacher TC II
TUS 1902 Haintchen

TC Wöllstadt
Friedrichsdorf/Burgholzh'n…
TC Bierstadt
GW Elz II

0:14
2:12
2:12
2:12

So. 12.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TUS 1902 Haintchen
Fischbacher TC II
Friedrichsdorf/Burgholzh'n…
TC Bierstadt

TC Wöllstadt
TV Ruppertshain
TC Marxheim
TV Ober-Eschbach

0:14
0:14
7:7
10:4

So. 19.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wöllstadt
TV Ruppertshain
Friedrichsdorf/Burgholzh'n…
TC Marxheim

TC Bierstadt
GW Elz II
TV Ober-Eschbach
TUS 1902 Haintchen

0:14
2:12
9:5
14:0

So. 26.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Elz II
TC Wöllstadt
TC Bierstadt
TV Ober-Eschbach

Fischbacher TC II
Friedrichsdorf/Burgholzh'n…
TC Marxheim
TUS 1902 Haintchen

14:0
0:14
14:0
14:0
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